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ATIVO CIRCULANTE 211.512.271,25 179.278.269,51| PASSIVO CIRCULANTE 2.177.769.90 3.799.882.13
CAYAE EQUVALENTES DE CALA s awasss SECACERIMEANITTG IROEROARASE | nasosmar| szmonzss
CREDITOS A CURTO PRAZO 0.00 0,00 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO 126.203,10 85.634,85
CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER 0.00 0.00 PRAZO
’ ' OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
CLIENTES . N
0,00 0,00 OBRIGAGOES DE REPARTIGAO A OUTROS ENTES 0,00 0,00
CREDITOS DE TRANSFERENCIAS A RECEBER 000 0.00| PROVISOES A CURTO PRAZO 0,00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0.00 0.00 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 552.677,43 432.244,69
CONCEDIDOS : '
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA 0.00 0.00 161.111.644,77| 143.961.023,84
' ’ OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA 0.00 0.00 ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
(-) AJUSTE DE PERDAS DE CREDITOS A CURTO 0.00 000
PRAZO : ' FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO 0,00 0,00
. PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 3.674,19 1.274,19
OBRIGAGOES FISCAIS A LONGO PRAZO 0,00 0,00

INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS A
CURTO PRAZO

ESTOQUES
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS
ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

211.359.174,90

61.986,97

0,00

12.623.717,07

178.819.009,65|

38.740,09

PROVISOES A LONGO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO

RESULTADO DIFERIDO

161.111.644,77
0,00

0,00

143.961.023,84
0,00

0,00

0,00

12.427.826,40

Total:

163.289.414,67

147.760.905,97
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ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO 11.547.529,37 11.547.529,37
CREDITOS A LONGO PRAZO 10.583.002,11 0,00
CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER 0.00 0.00
CLIENTES 000 0.00 PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 0,00 0,00
) ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL 0.00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0.00 000 ’ ’
CONCEDIDOS : :
RESERVAS DE CAPITAL 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA 0,00 0,00
i AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA 0,00 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00 0,00
(-) AJUSTE DE PERDAS DE CREDITOS A LONGO 0.00 0.00
PRAZO ' " | DEMAIS RESERVAS 0,00 0,00
DEMAIS CREDITOS E VALORES A LONGO PRAZO 964.437 26 0.00
e " | RESULTADOS ACUMULADOS 60.846.573,65 43.945.189,94
INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS
A LONGO PRAZO 0,00 0.00
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS 34.987.861,10 25.468.951,18
ESTOQUES 0,00 0.00 ANTERIORES
: : AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES -245.618,68 -242.729,01
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS 0,00 0,00 PATRIMONIO LiQUIDO DO EXERCICIO 26.104.331,23 18.718.967,77

ANTECIPADAMENTE

(-) ACOES/ICOTAS EM TESOURARIA

0,00

0,00

60.846.573,65

43.945.189,94
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INVESTIMENTOS

PARTICIPAGOES PERMANENTES

PARTICIPACC)ES AVALIADAS PELO METODO DE
EQUIVALENCIA PATRIMONIAL

PARTICIPAGOES AVALIADAS PELO METODO DE
CUSTO

PROPRIEDADES PARA INVESTIMENTO
INVESTIMENTOS DO RPPS DE LONGO PRAZO
DEMAIS INVESTIMENTOS PERMANENTES

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE
INVESTIMENTOS

(-) REDUGAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS

(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO
ACUMULADAS

(-) REDUGCAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
IMOBILIZADO

761.088,48

0,00

0,00

0,00

0,00

761.088,48

0,00

0,00

0,00

315.099,22

518.918,78

0,00

203.819,56

0,00

761.088,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119.208,55

0,00

0,00

0,00

0,00
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INTANGIVEL 0,00 0,00
SOFTWARES 0,00 0,00
MARCAS, DIREITOS E PATENTES INDUSTRIAIS 0,00 0,00
DIREITO DE USO DE IMOVEIS 0,00 0,00
(-) AMORTIZACAO ACUMULADA 0,00 0,00
(-) REDUGCAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
INTANGIVEL 0,00 0,00
224.135.988,32 191.706.095,91 224.135.988,32 191.706.095,91
Ativo Financeiro 154.013.580,48 179.238.255,23 | Passivo Financeiro 1.133.035,28 3.309.774,46
Ativo Permanente 12.689.378,23 12.875.479,80 | Passivo Permanente 196.898.621,81 169.677.353,68
Saldo Patrimonial -31.328.698,38 19.126.606,89
Compensacdes
Especificacéo - Especificacéo .
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Atual Anterior Saldo dos Atos Potenciais Passivos Atual Anterior
Saldo dos Atos Potenciais Ativos 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 | A EXECUTAR - DIREITOS DE OBRIGACOES CONTRATUAIS 391.532,04 0,00|
EXECUTADOS 1.046.350,80 0,00|
A EXECUTAR 26.410.675,86 0,00
Total 27.848.558,70 0,00
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